



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

SCANDINAVIAN FILM FUND I K/S

THORAVEJ 24, 2400 KØBENHAVN NV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2022

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 12 May 2022*

Louise Dirach

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 41 07 79 21
CVR NO. 41 07 79 21

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Scandinavian Film Fund I K/S
Thoravej 24
2400 København NV

CVR-nr.: 41 07 79 21
CVR No.:
Stiftet: 9. januar 2020
Established: 9 January 2020
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Komplementar
General partner

Scandinavian Film Fund I Komplementar ApS

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at generere overskud ved at foretage, overvåge, udvikle og realisere investeringer i spillefilm, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. -10.869. Resultatet er realiseret som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Company's principal activities are to generate profits by making, monitoring, developing and realising investments in feature films, either directly or through wholly og partly owned companies.

Development in activities and financial and economic position

During the year, the company realized a profit of DKK thousand. -10,869. The result is realized as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2021	2020
	kr.	kr.
	DKK	DKK
BRUTTOTAB.....	-10.638.494	-4.506.152
<i>GROSS LOSS</i>		
Af- og nedskrivninger.....	-283.822	0
<i>Af- og nedskrivninger</i>		
DRIFTSRESULTAT.....	-10.922.316	-4.506.152
<i>OPERATING LOSS</i>		
Finansielle indtægter.....	64.622	0
<i>Finansielle indtægter</i>		
Finansielle omkostninger.....	-11.699	-3.478
<i>Finansielle omkostninger</i>		
ÅRETS RESULTAT.....	-10.869.393	-4.509.630
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>		
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>		
Overført resultat.....	-10.869.393	-4.509.630
<i>Retained earnings</i>		
I ALT.....	-10.869.393	-4.509.630
<i>TOTAL</i>		

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Acquired intangible fixed assets</i>		366.176	0
Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Prepaid acquired intangible fixed assets</i>		16.705.378	638.978
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	1	17.071.554	638.978
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		17.071.554	638.978
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		4.375.116	3.987.796
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		636.444	455.612
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		5.011.560	4.443.408
Likvide beholdninger..... <i>Likvide beholdninger</i>		1.782.185	259.426
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		6.793.745	4.702.834
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		23.865.299	5.341.812
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Kontant del af kommanditkapital..... <i>Cash portion of limited partnership capital</i>		39.181.822	8.749.382
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		-15.379.023	-4.509.630
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		23.802.799	4.239.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Leverandører af varer og tjenesteydelser</i>		62.500	50.000
Anden gæld..... <i>Other debts</i>		0	1.052.060
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		62.500	1.102.060
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		62.500	1.102.060
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		23.865.299	5.341.812

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Kontant del af kommandit- kapital <i>Cash portion of limited partnership capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	8.749.382	-4.509.630	4.239.752
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-10.869.393	-10.869.393
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>			
Årets kontante indskud..... <i>Cash contribution of the year</i>	30.432.440		30.432.440
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	39.181.822	-15.379.023	23.802.799

Kommanditkapitalen er tegnet af 31 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør i alt 61.787.122 kr. pr. 31. december 2021.

The limited partnership capital is subscribed by 31 limited partners. The remaining contribution obligation totals DKK 61,787,122 at 31 December 2021.

NOTER
 NOTES

			Note
Immaterielle anlægsaktiver			1
<i>Intangible assets</i>			
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible fixed assets</i>	Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	638.978	
<i>Cost at 1 January 2021</i>			
Tilgang.....	649.998	16.066.400	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2021.....	649.998	16.705.378	
<i>Cost at 31 December 2021</i>			
Årets afskrivninger	283.822	0	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2021.....	283.822	0	
<i>Amortisation at 31 December 2021</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	366.176	16.705.378	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			
